
Uchwała Nr 54/734/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 29 października 2012 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 32/310/08/III Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 10 czerwca 
2008 r. w sprawie zatwierdzenia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej II stopnia (Warmińsko-
Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie) z późniejszymi zmianami. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i  art. 25 pkt 1 w związku z art. 26 ust. 1 pkt 1 i 8  ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz.U. z 2009 r., nr 84, poz. 712 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 
Wprowadza się zmiany do Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej II stopnia (Warmińsko-Mazurskiej Agencji 
Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie), stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 32/310/08/III Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 czerwca 2008 r. w sprawie zatwierdzenia Instrukcji Wykonawczej Instytucji 
Pośredniczącej II stopnia (Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie) z późniejszymi 
zmianami wynikające z konieczności wdroŜenia zaleceń po przeprowadzonej przez Instytucję Zarządzająca RPO WiM 
Kontroli Systemu Zarządzania i Kontroli w Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie w 
terminie 24-28 września 2012. 
Zmiany dot. aktualizacji procedury kontroli zostały wprowadzone w następujących dokumentach: 

1. Instrukcja wykonawcza Instytucji Pośredniczącej II stopnia Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 
na lata 2007-2013, 

2. Zał. Nr XI.11 Ankieta dotycząca zabezpieczenia trwałości projektów, 
3. Zał. Nr XI.12 Lista sprawdzająca, 
4. Zał. Nr XI.13 Raport z kontroli trwałości projektu realizowanego w ramach regionalnego programu 

operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 r. 
§2 

Instrukcja Wykonawcza Instytucji Pośredniczącej II stopnia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
Uchwały.  

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 
 


